legislação aplicável, em especial a Lei Municipal n° 9.538, de 30/06/2004, no Art. 57
da Lei 13.019, de 31 de julho de 2014 e no Decreto 1.210, de 11 de outubro de
2017.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente ADITIVO tem como objeto:
a) a autorização para utilização dos rendimentos de aplicação financeira no valor de
R$8.143,61 (oito mil cento e quarenta e três reais e sessenta e um centavos); 
b) a apresentação de novo plano de aplicação aprovado (16533967), relativo à
Prestação de Serviços Socioassistenciais.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO

O presente termo fundamenta-se no item 8.1 da Cláusula Oitava do Termo de